
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37.2023 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2023 r., poz. 40) i art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.1))  oraz art. 29 ust. 5  ustawy z dnia 25 października.1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r. poz. 194 z poź. zm.2)) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe Instytucji Kultury: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Baruchowie  za okres od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysku i strat oraz dodatkowych 
informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1862



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1862


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-16T10:57:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




